
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТИМИРЯЗЕВСКИЙ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
           

05 декабря 2024 год № 13/1 

 

 О согласовании направления дополнительно выделенных денежных средств 

стимулирования территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы  

 

Рассмотрев обращение управы Тимирязевского района города Москвы от 

28.11.2024 года № 14-07-1488/4, 
 

Совет депутатов решил: 
 

1. Согласовать направление дополнительно выделенных денежных средств 

стимулирования территориальных органов исполнительной власти города 

Москвы на реализацию мероприятий, принятых на Окружной комиссии по 

безопасности дорожного движения Северного административного округа 

города Москвы согласно приложения к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и 

разместить на сайте муниципального округа Тимирязевский в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Направить настоящее решение в управу Тимирязевского района города 

Москвы, префектуру Северного административного округа города Москвы и 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы 

в течение трех рабочих дней со дня его принятия. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Тимирязевский Жукову А.В.  

 

 

 

Глава муниципального  

округа Тимирязевский                                                       А.В. Жукова 

 

 

 

 



2 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

Перечень мероприятий, 

принятых на Окружной комиссии по безопасности дорожного движения 

Северного административного округа города Москвы  

для реализации на территории Тимирязевского района города Москвы 

 

 
№ Адрес № и дата протокола, 

пункт протокола 

ИДН-500 

конечный 

ИДН-500 

средний 

ИДН-300 

конечный 

ИДН-300 

средний 

Анкера 5.20 

«Искусст-

венная 

неровность 

Хомуты Сумма, 

руб. 

1 ул. В. Вишневского,  

вл. 9, к. 1 

Протокол № 2/24 от 

23.04.2024 г., вопрос 74 

  6 21 162 3 6 45 210,87 

2 ул. Ивановская,  

вл. 14 

Протокол № 6 от 

28.05.2023 г., вопрос 32 

2 8   60 2 4 28 441,21 

3 ул. Астрадамская,  

вл. 11 

Протокол № 9 от 

21.12.2023 г., вопрос 63 

     2 4 4 476,00 

4 Дмитровское шоссе,  

д. 37 

Протокол № 9 от 

21.12.2023 г., вопрос 64 

  4 14 96 2 4 29 746,74 

5 Дмитровское шоссе,  

д. 29 

Протокол № 9 от 

21.12.2023 г., вопрос 65 

  4 14 96 2 4 29 746,74 

 ИТОГО:         137 621,56 

 

Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа  

Тимирязевский  

от 05.12.2024 г. № 13/1 


